

Muhumed Shafi Abdi ApS

Vidtskuevej 24, 1, tv,

8260 Viby J

CVR-nr. 38193988

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Muhumed Shafi Abdi
Dirigent

Muhumed Shafi Abdi ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Addo Sign identifikationsnummer: 9ef8b3e8-358d-4d3d-9478-3f1110e4eec7

Muhumed Shafi Abdi ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Muhumed Shafi Abdi ApS Vidtskuevej 24, 1, tv, 8260 Viby J |
| E-mail | mahmoud_025@hotmail.com |
| CVR-nr. | 38193988 |
| Stiftelsesdato | 20-11-2016 |
| Regnskabsår | 01-01-2022 - 31-12-2022 |
| Direktion | Muhumed Shafi Abdi |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel) og hertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 35.006, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 139.670, og en egenkapital på kr. 61.364. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 236.714 | 299.095 |
| Personaleomkostninger | 1 | -196.169 | -264.801 |
| Driftsresultat | | 40.545 | 34.294 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -171 | -364 |
| Resultat før skat | | 40.374 | 33.930 |
| Skat af årets resultat | | -5.368 | 0 |
| Årets resultat | | 35.006 | 33.930 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 35.006 | 33.930 |
| Resultatdisponering | | 35.006 | 33.930 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 48.646 |
| Andre tilgodehavender | | 82.663 | 3.278 |
| Tilgodehavender | | <u>82.663</u> | <u>51.924</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>57.007</u> | <u>32.682</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>139.670</u> | <u>84.606</u> |
| Aktiver | | <u>139.670</u> | <u>84.606</u> |

Balance 31. december 2022



| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 11.364 | -23.640 |
| Egenkapital | | 61.364 | 26.360 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 19.347 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 380 | 0 |
| Selskabsskat | | 5.368 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 53.211 | 56.667 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 8.681 | 1.579 |
| Mellemregning med indehaver | | -8.681 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 78.306 | 58.246 |
| Gældsforpligtelser | | 78.306 | 58.246 |
| Passiver | | 139.670 | 84.606 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 184.337 | 260.959 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.210 | 3.124 |
| Andre personaleomkostninger | 5.622 | 718 |
| | 196.169 | 264.801 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 171 | 364 |
| | 171 | 364 |

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Muhumed Shafi Abdi
Adm. Direktør
c674a6c3-2ce4-4528-9d87-ffefb9bf475c 29-06-2023 11:38

Dokumenter i transaktionen

Muhumed Shafi Abdi ApS - Årsrapport 2022 - Udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.